
ZARZĄDZENIE Nr 73/2016 

Wójta Gminy Barciany  

z dnia 17.08.2016 r . 

 

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego 
stanowiącego własność Gminy Barciany 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 j.t.) Wójt Gminy Barciany zarządza, co następuje: 

 
§ 1  
1. Przeznacza się do sprzedaży mienie komunalne stanowiące własność gminy tj.: 

 

1) Wg załącznika nr. 1 do zarządzenia. 

• Sprzedaż przeprowadzona będzie w formie aukcji (licytacji ustnej). 

• Kwota minimalna sprzedaży mienia została ustalona w oparciu o rozpoznanie rynku 

na załączone towary. 
 
 

§ 2  

1. Do przeprowadzenia aukcji (licytacji ustnej) powołuje się Komisję w osobach: 

• Barbara Urzykowska - przewodniczący Komisji 

• Brygida Skopek - członek Komisji 

• Władysław Pilch - członek Komisji 
 
 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


